Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1

100 Dorso

Montebelluna, Domenica 18/01/2026 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70

o]
o

GO FRNWKM-N A W~NOIDNO

ONEFE WON MO

NWhHOoOOOUNBR

~NoO O R NWRAO

Atleta

POZZATO ENRICO
MAZZAROLO CRISTIANO
PRAI FRANCESCO
RUFOLONI TOMMASO
ZULIAN PIETRO GALLIANO
DE VALERIO GIANLUCA

BARTOLOMEI BRYAN
TULBURE ALESSIO
STELLA ANDREA
FILIPPI ARENUI
REGA MANUEL
NAZZARI FILIPPO
ROSSI PIETRO

LORENZETTI PIETRO
TREVISAN ALESSANDRO
QUAGGIA LORENZO
PICCIN ETTORE
SACCAVINI LEONARDO
DEI ROSSI GIOSUE'
RONCAIA EDOARDO
BENEDETTI TOMMASO

DE MARI ALESSANDRO
GASTALDELLO MICHELE
PAJUSSIN RICCARDO
BORRIERO LUCA
VISENTIN VITTORIO
BALDASSAR ETHAN
CASTELLETTO PARIDE
ZENDRON MATTIA

TORRESAN ZENO
DELLA COLLETTA ISAAC
PAGOT ELIA

TITTOTO TOMMASO
BEGHETTO GIACOMO
GAIO EVAN

DAL CANTO MICHAEL
SCAPIN LORENZO

Serie

Anno

2016
2015
2016
2015
2016
2016

2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTING CLUB LESSINIA SD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

AQUACHIARA S.R.L. S.S.D.

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:34.5
01:35.0
01:36.6
01:39.4
01:49.0
02:08.7

01:35.5
01:43.9
01:44.4
01:44.8
01:45.0
01:50.0
01:55.0

01:35.7
01:43.2
01:44.4
01:44.5
01:44.8
01:45.8
01:53.4
01:57.3

01:30.3
01:31.0
01:31.1
01:31.2
01:31.4
01:31.7
01:32.0
01:33.2

01:21.8
01:23.7
01:24.4
01:25.7
01:27.2
01:29.3
01:31.0
01:32.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

