

# RISULTATI

**100 Dorso**

Serie

Cat.: Esordienti B M

Montebelluna, Domenica 18/01/2026 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 5</b>						
1°	6	POZZATO ENRICO	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:34.5	
2°	2	MAZZAROLO CRISTIANO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:35.0	
3°	5	PRAI FRANCESCO	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:36.6	
4°	7	RUFOLONI TOMMASO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:39.4	
5°	3	ZULIAN PIETRO GALLIANO	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:49.0	
6°	4	DE VALERIO GIANLUCA	2016	SPORTING CLUB LESSINIA SD	02:08.7	
<b>Serie n° 4</b>						
1°	7	BARTOLOMEI BRYAN	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:35.5	
2°	4	TULBURE ALESSIO	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:43.9	
3°	3	STELLA ANDREA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:44.4	
4°	2	FILIPPI ARENUI	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:44.8	
5°	1	REGA MANUEL	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:45.0	
6°	6	NAZZARI FILIPPO	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:50.0	
7°	5	ROSSI PIETRO	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:55.0	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	8	LORENZETTI PIETRO	2015	AQUACHIARA S.R.L. S.S.D.	01:35.7	
2°	4	TREVISAN ALESSANDRO	2015	UOEI CANDIDO CABBAIA - TRE	01:43.2	
3°	2	QUAGGIA LORENZO	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:44.4	
4°	5	PICCIN ETTORE	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:44.5	
5°	3	SACCAVINI LEONARDO	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:44.8	
6°	1	DEI ROSSI GIOSUE'	2015	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:45.8	
7°	7	RONCAIA EDOARDO	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:53.4	
8°	6	BENEDETTI TOMMASO	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:57.3	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	1	DE MARI ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:30.3	
2°	7	GASTALDELLO MICHELE	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.0	
3°	5	PAJUSSIN RICCARDO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:31.1	
4°	6	BORRIERO LUCA	2015	ONDABLU SSD	01:31.2	
5°	8	VISENTIN VITTORIO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.4	
6°	4	BALDASSAR ETHAN	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:31.7	
7°	3	CASTELLETTO PARIDE	2016	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:32.0	
8°	2	ZENDRON MATTIA	2016	ONDABLU SSD	01:33.2	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	5	TORRESAN ZENO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:21.8	
2°	4	DELLA COLLETTA ISAAC	2015	STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:23.7	
3°	3	PAGOT ELIA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:24.4	
4°	2	TITTOTO TOMMASO	2015	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:25.7	
5°	1	BEGHETTO GIACOMO	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:27.2	
6°	6	GAIO EVAN	2015	ONDABLU SSD	01:29.3	
7°	8	DAL CANTO MICHAEL	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:31.0	
8°	7	SCAPIN LORENZO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:32.2	